
  

Uchwała Nr 19/85/19 

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 12 lutego 2019 r. 

 

w sprawie: określenia formy sprawozdań budżetowych przekazywanych przez kierowników jednostek budżetowych 

            
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, ze 

zm.), § 10 i 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości 

budżetowej (Dz. U. z 2018 r., poz. 109, ze zm.), § 9 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 marca 2010 r. w sprawie 

sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1773) oraz w związku 

z § 23 i 34 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 

budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1911, ze zm.), Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Sprawozdania sporządzane na podstawie: 

1) rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej, 

2) rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 marca 2010 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych 

w zakresie operacji finansowych, 

3) rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 

budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 

granicami Rzeczypospolitej Polskiej, 

kierownicy jednostek budżetowych przekazują Zarządowi Powiatu Iławskiego w formie dokumentu w wersji papierowej oraz 

pliku bazy danych z wykorzystaniem aplikacji wskazanych przez Ministerstwo Finansów, tj. systemu SJOBeSTi@ na adres 

poczty elektronicznej: budzet@powiat-ilawski.pl.  

 
§ 2. Sprawozdania w wersji papierowej powinny być złożone w Sekretariacie Starostwa Powiatowego w Iławie w terminach 

określonych ww. rozporządzeniami.  

  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek budżetowych Powiatu Iławskiego oraz Skarbnikowi Powiatu. 

 
§ 4. Traci moc uchwała nr 189/819/14 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 04 lutego 2014 r. w sprawie: określenia formy 

sprawozdań budżetowych przekazywanych przez dyrektorów i kierowników jednostek budżetowych. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 
Zarząd Powiatu: 

 
1. Bartosz Bielawski …………………………………. 

2. Marek Polański …………………………………….  

3. Maciej Rygielski …………………………………… 

4. Marian Golder ………………………….………….. 

5. Grażyna Taborek …………………………………. 

 
 
 

mailto:budzet@powiat-ilawski.pl

